

Gostynin, 18.12.2020r.

RG.271.1.16.2020

## Odpowiedzi na zapytania

### Zmiana treści SIWZ, zmiana treści ogłoszenia

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych.*

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi i dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie 1) W opisie przedmiotu zamówienia rozdział IV dz. II pkt 16 SIWZ jak i w umowie §5 pkt 2 istnieje zapis, iż: „ Dla dzieci dojeżdżających w jedną stronę lub tylko w okresie od 1 do 15, albo od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca, Wykonawca wyda bilety miesięczne, którego koszt wynosi połowę ceny standardowego biletu miesięcznego (połówka).

Wnosimy o wykreślenie zapisu: lub tylko w okresie od 1 do 15, albo od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca,

**Odpowiedź: Zamawiający wykreślił zapis – odpowiedzi na zapytania udzielone dnia 15.12.2020r.**

Pytanie 2) W opisie przedmiotu zamówienia rozdział IV, dz.I w części 1-4 zamówienia siwz jak i w umowie §1 pkt 2, istnieje zapis, iż podane liczby uczniów są szacunkowe i mogą ulec zmianie w trakcie realizacji zadania. Wnosimy o doprecyzowanie i podanie wielkości zmiany np. podanie w jakim zakresie może być ta zmiana oraz wprowadzenie poniższego zapisu do SIWZ i umowy.

W przypadku zmiany liczby uczniów o więcej niż +/- 10% wykonawca jest uprawniony do zmiany ceny jednostkowej biletu miesięcznego i wprowadzenie tej zmiany aneksem do umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów poprzez dodanie we wzorze umowy w §1 ust. 2 pkt 2.1. który otrzymuje brzmienie:**

**2.1. Szacunkowa liczba uczniów objętych przewozem, o której mowa w ust. 2 może ulec zmianie w granicach +/-10%. Zmiana liczby uczniów, o których mowa w tym ustępie nie dotyczy zmian wynikających z zawieszenia lub wstrzymania zajęć dydaktyczno – wychowawczych w szkołach lub w części z nich na skutek decyzji właściwych organów.**

Pytanie 3) Wnosimy o wprowadzenie zapisu do SIWZ oraz do umowy dot: wynagrodzenia za czas postoju.

a) Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury przez Wykonawcę za czas postoju (gotowość), w przypadku wprowadzenia czasowego ograniczenia funkcjonowania placówek oświatowych na

terenie kraju lub obejmującego terytorialnie Gminę Gostynin/ np. stan epidemiologiczny lub stanów nadzwyczajnych, klęski żywiołowej, stanu wyjątkowego;

b) Jeżeli Zamawiający nie złoży zamówienia na bilety miesięczne na dany miesiąc, Wykonawca obciąży Zamawiającego na czas postoju (gotowość), wartością 60% należnej wynikającej z ilości biletów miesięcznych pomnożonych przez cenę jednostkową za bilet wg. Umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.**

**W związku z modyfikacją treści SIWZ Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert.**

**Nowy termin składania ofert :**

1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Gostyninie, Rynek 26, sekretariat, w terminie do dnia **23.12.2020r do godz. 09.00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.12.2020r o godz. 09.15**, w siedzibie U.G. Gostynin, Rynek 26.

**Wójt Gminy Gostynin**  
  
**Edmund Zieliński**